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Työntekijöiden tehtävänä on luoda mahdollisuuksia kehitysvammais-
ten ihmisten omaehtoiselle tekemiselle ja tukea heitä yksilöllisten tar-
peiden ja tavoitteiden mukaan. Tärkeintä on toimia kannustajana ja 
rohkaisijana. Työtä ohjaavat Kehitysvammaisten Palvelusäätiön arvot, 
joiden perustana on kehitysvammaisen ihmisen ja hänen läheistensä 
kunnioitus.

Haemme työntekijöiksi säännölliset elämäntavat omaavia, luotettavia 
nuoria ja aikuisia, joilla on halua ja aitoa kiinnostusta toimia kehitysvam-
maisten ihmisten parissa. Arvostamme asiakaslähtöisyyttä, yhteistyöky-
kyä, tiimityöskentelytaitoja, oma-aloitteellisuutta, matkustusvalmiutta 
ja positiivista elämänasennetta.

Kehitysvammaisten Palvelusäätiö kehittää ja järjestää val-
takunnallisesti tilapäishoidon palveluita, joita ovat perhe-
lomitus, perhehoito ja erilaiset ryhmämuotoiset palvelut. 
Tavoitteena on monipuolinen ja joustava palvelukoko-
naisuus, joka soveltuu perheiden erilaisiin tarpeisiin ja elä-
mäntilanteisiin. Palveluiden ensisijaisena tarkoituksena 
on tukea kehitysvammaisen perheenjäsenen ja hänen 
läheistensä jaksamista, hyvinvointia ja elämänhallintaa.

TILAPÄISHOITOPALVELUIHIN
KEIKKATYÖNTEKIJÄKSI

MITÄ ODOTAMME TYÖNTEKIJÖILTÄMME?



KEIKKATYÖPAIKAT
Kehitysvammaisten Palvelusäätiö hakee tilapäishoitopalveluihin 
keikkatyöntekijöitä ympäri Suomea. Työ sopii alan ammattilaisille,  
sosiaali-, terveys- tai muun soveltuvan alan opiskelijoille sekä lasten, 
nuorten tai vanhusten kanssa työskennelleille. Keikkatyöntekijöitä tar-
vitaan määräaikaisiin työsuhteisiin, jotka voivat kestää yhdestä päiväs-
tä useaan viikkoon. Työsuhteissa noudatetaan yksityisen sosiaalialan 
palveluyksiköitä koskevaa työehtosopimusta. 

Keikkatyötä haetaan lomakkeella, jonka voi tilata Palvelusäätiöstä tai 
tulostaa kotisivuilta. Hakemus lähetetään osoitteeseen:
Kehitysvammaisten Palvelusäätiö, Pinninkatu 51, 33100 Tampere. 
Kuoreen viite ”Keikkatyöhakemus”. Hakemusasiakirjoja ei palauteta.

RYHMÄMUOTOISET PALVELUT

Ryhmämuotoisia palveluita ovat ryhmälomitukset sekä teema- ja 
harrastekurssit. Ne tarjoavat kehitysvammaisille ihmisille mahdolli-
suuden toiminnalliseen yhdessäoloon, harrastamiseen ja ohjattuun 
vapaa-ajanviettoon.

Ryhmälomituksia järjestetään Kemissä, Loimaalla, Pirkkalassa, Rova-
niemellä, Seinäjoella, Torniossa, Valkeakoskella ja Ylöjärvellä. Teema- ja 
harrastekursseja järjestetään Kainuussa ja Pirkanmaalla. Ryhmäpalve-
luiden teemat, ajat ja paikat löytyvät Kehitysvammaisten Palvelusääti-
ön Tapahtumakalenterista ja kotisivuilta.

Keikkatyöntekijöiden tarve on jatkuva painottuen ryhmälomituksissa 
viikonloppuihin ja kurssitoiminnassa kesäkauteen.

Lisätietoja:		  Markku Vellas, ts. tilapäishoidon johtaja
			   		  puh. 0207 713 557, markku.vellas@kvps.fi

LYHYT- JA PITKÄAIKAINEN PERHEHOITO

Perhehoidossa yksityinen henkilö sitoutuu hoitamaan kodissaan eri-
tyistä tukea tarvitsevaa henkilöä. Tavoitteena on antaa hoidettavalle 
hänen tarpeidensa mukainen hoiva ja huolenpito. Hoidettavat jaka-
vat arkipäivän hoitajansa perheen kanssa. Kehitysvammaisten Palve-
lusäätiö järjestää sekä lyhyt- että pitkäaikaista perhehoitoa. 

Lisätietoja:		  Minna Salonen, perhehoidon suunnittelija
			   		  puh. 0207 713 545, minna.salonen@kvps.fi

KOTIIN VIETÄVÄ PERHELOMITUS

Kotiin vietävässä lomituspalvelussa työntekijä tulee hoidettavan ko-
tiin ja hoitaa vammaisen lapsen, nuoren tai aikuisen lisäksi sisarukset. 
Lomitusta tehdään ympäri vuorokauden, ja perheen oma elämän-
rytmi pyritään säilyttämään. Hoitoapu on tarkoitettu kaikenikäisille ja 
-kokoisille perheille. Lomitusta on saatavilla koko Suomessa.

Lisätietoja:		  Anu Kubach, ts. perhelomituksen johtaja
			   		  puh. 0207 713 551, anu.kubach@kvps.fi


